АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.03.2024

                                                               №20

О создании общественного совета
по рассмотрению проектов

 правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ « О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 « Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать Общественный совет по рассмотрению проектов правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок
1.1. Состав общественного совета по рассмотрению проектов правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок изложить в следующей редакции (приложения №1).
2. Опубликовать постановление в «Вестнике Октябрьского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                    Л.А.Май
Приложение № 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области
от 18.03.2024  №20
Состав

общественного совета по рассмотрению проектов правовых актов по вопросам нормирования в сфере закупок

Председатель совета:

Позднякова Ирина Павловна – Председатель совета ветеранов и пенсионеров   Октябрьского  сельсовета

  Члены совета:

Захарова Раиса Сергеевна      - Председатель женсовета Октябрьского сельсовета
Мергель Ольга Ивановна         – Специалист по социальной работе МБУ КЦСОН
Малыгина Дарья Валерьевна        – Специалист 1 разряда администрации Октябрьского сельсовета.

Василевская Юлия Александровна – депутат Совета депутатов Октябрьского                сельсовета